



УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

02217, м. Київ, вул. Закревського, 15-а, т. 546-67-80, ruodesn@ukr.net

20.06.18 № 34-2484
на № 2564(з) від 15.06.2018

Шеверіній Т.
foi+request-35756-bf105adc
@dostup.pravda.com.ua

Начальникові управління
інформаційного забезпечення
та доступу до публічної
інформації
Барановій К. О.

Про надання інформації

У відповідь на Ваш інформаційний запит від 15.06.2018 (вх. 2564(з)) на підставі Закону України «Про доступ до публічної інформації» Управління освіти Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації надає наступні документи:

- 1) копію «Кошторису» ДНЗ № 9 на 2018 рік 9 (в 1 прим. на 2 арк.);
- 2) копію «Розрахунку до кошторису» ДНЗ № 9 на 2018 рік 9 (в 1 прим. на 2 арк.);
- 3) копію «Потреби на 2018 рік» ДНЗ № 9 (в 1 прим. на 4 арк.);

З повагою

Начальник

Т. Постолюк

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 04 грудня 2015 року N 1118

Затверджений у сумі:

Одинадцять мільйонів шістьсот сімдесят сім тисяч вісімсот десять гривень 00 копійок (11 677 810,00 грн.)

В.о. начальника Управління освіти
(посада)
О.В. Шурко
(ініціали і прізвище)
число, місяць, рік

КОШТОРИС
на 2018 рік

22874001 Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 9 комбінованого типу Деснянського району міста Києва
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Київ

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 42 Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 9 комбінованого типу Деснянського району міста Києва

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)*)

(грн)

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		загальний фонд	спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	10 265 180,00	1 412 630,00	11 677 810,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	10 265 180,00		10 265 180,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x	x	1 412 630,00	1 412 630,00
находження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розписати за підгрупами)	25010000	x	809 430,00	809 430,00
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100	x	809 430,00	809 430,00
інші джерела власних надходжень бюджетних установ (розписати за підгрупами)	25020000	x		
інші надходження, у тому числі:		x	603 200,00	603 200,00
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)		x		
Податкові надходження	10000000	x	460 000,00	460 000,00
Місцеві податки	18000000	x	460 000,00	460 000,00
Єдиний податок	18050000	x	460 000,00	460 000,00
Єдиний податок з фізичних осіб	18050400	x	460 000,00	460 000,00
Доходи від операцій з капіталом	30000000	x	143 200,00	143 200,00
Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	33000000	x	143 200,00	143 200,00
Кошти від продажу землі	33010000	x	143 200,00	143 200,00
Кошти від продажу земельних ділянок несіельськогосподарського призначення до розмежування земель державної та комунальної власності з розстроченням платежу	33010400	x	143 200,00	143 200,00
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)		x	603 200,00	603 200,00
Фінансування за активними операціями	600000	x	603 200,00	603 200,00
Зміни обсягів готівкових коштів	602000	x	603 200,00	603 200,00
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)	602400	x	603 200,00	603 200,00
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)		x		
		x		

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	x	10 265 180,00	1 412 630,00	11 677 810,00
Поточні видатки	2000	10 265 180,00	809 430,00	11 074 610,00
Оплата праці	2110	6 521 610,00	30 000,00	6 551 610,00
заробітна плата	2111	6 521 610,00	30 000,00	6 551 610,00
рошове забезпечення військовослужбовців	2112			
Нарахування на оплату праці	2120	1 434 760,00	6 600,00	1 441 360,00
Використання товарів і послуг	2200	2 308 810,00	772 830,00	3 081 640,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	251 290,00	600,00	251 890,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	4 700,00		4 700,00
Продукти харчування	2230	609 800,00	771 250,00	1 381 050,00
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	373 420,00	300,00	373 720,00

Видатки на відрядження	2250			
Видатки та заходи спеціального призначення	2260			
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	1 068 600,00	680,00	1 069 280,00
Оплата тепlopостачання	2271	814 500,00		814 500,00
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	78 100,00	200,00	78 300,00
Оплата електроенергії	2273	176 000,00	480,00	176 480,00
Оплата природного газу	2274			
Оплата інших енергоносіїв	2275			
Оплата енергозбереження	2276			
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	1 000,00		1 000,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281			
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	1 000,00		1 000,00
Обслуговування боргових зобов'язань	2400			
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410			
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420			
Поточні трансферти	2600			
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610			
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620			
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630			
Соціальне забезпечення	2700			
Виплата пенсій і допомоги	2710			
Стипендії	2720			
Інші виплати населенню	2730			
Інші поточні видатки	2800			
Капітальні видатки	3000		603 200,00	603 200,00
Придбання основного капіталу	3100		603 200,00	603 200,00
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110		143 200,00	143 200,00
Капітальне будівництво (придбання)	3120			
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121			
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122			
Капітальний ремонт	3130		460 000,00	460 000,00
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131			
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132		460 000,00	460 000,00
Реконструкція та реставрація	3140			
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141			
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142			
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143			
Створення державних запасів і резервів	3150			
Придбання землі та нематеріальних активів	3160			
Капітальні трансферти	3200			
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210			
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220			
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230			
Капітальні трансферти населенню	3240			
Внутрішнє кредитування	4100			
Надання внутрішніх кредитів	4110			
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111			
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112			
Надання інших внутрішніх кредитів	4113			
Надання зовнішніх кредитів	4210			
Нерозподілені видатки	9000			

Заступник начальника - начальник відділу розвитку та змісту інфраструктури освіти



(Handwritten signature)
 (підпис) (ініціали і прізвище)
 (підпис) (ініціали і прізвище)

О.В. Шурко

В.І. Подолян

* Внесені виключено
 ** Сума встановлюється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього"
 *** Залежності від розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

Розрахунок загального фонду кошторису на 2018 рік по КЕКВ 2240 "Оплата послуг(крім комунальних)", КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали" та КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" дошкільного навчального закладу № 9 комбінованого типу

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"	
обслуговування пожежної сигналізації	30 000,00
вивіз сміття	8 500,00
дератизація	2 500,00
технічне та аварійне обслуговування інженерних мереж (ЦО ГВП,ХВП)	15 600,00
ремонт та аварійне обслуговування МІТП	7 200,00
заправка та відновлення картриджів	200,00
аварійний ремонт мереж ЦО, ГВП, ХВП та каналізації	35 200,00
встановлення системи відеоспостереження	40 000,00
обслуговування програми обліку харчування	6 000,00
обслуговування системи відеоспостереження	8 400,00
обслуговування тривожної кнопки	7 200,00
обслуговування вентиляційної системи	12 000,00
технічне обслуговування електричних мереж та електрощитових	6 000,00
атестація робочих місць	3 600,00
заміри опору ізоляції	2 500,00
повідка, ремонт, заміна лічильників	5 000,00
поточно-аварійний ремонт приміщень	14 000,00
ремонт електричних мереж та електрощитових	7 000,00
перезарядка вогнегасників	940,00
перевірка та випробування пожежних кранів	800,00
заміна світильників	100 000,00
ремонт та обслуговування обладнання	5 000,00
обслуговування фільтруючої системи харчоблоків ДНЗ	8 000,00
очищення зливостоків	10 000,00
благоустрій території	20 000,00
програма НЕФКО	1 220,00
послуги ГІОЦ	7 200,00
послуги зв'язку та інтернету	9 360,00
Всього на рік	373 420,00
КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"	
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	
придбання дезінфікуючих засобів, медикаментів та перев'язувальних матеріалів	4 700,00
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"	
придбання канцелярських товарів	3 000,00
придбання постільної білизни	48 000,00
придбання дитячих меблів	50 000,00
придбання фарби та будматеріалів	46 000,00
придбання посуду	37 600,00
придбання матраців, подушок	36 925,00
придбання кухонного приладдя	2 500,00
придбання господарського приладдя	2 300,00
придбання господарських товарів	10 000,00
передплата періодичних видань	6 405,00
придбання новорічних подарунків для дітей пільгових категорій	8 560,00
Всього на рік	251 290,00

Головний бухгалтер

Ромашова 515 22 44



В. Подолян

Розрахунок спеціального фонду кошторису на 2018 рік по КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування" та КЕКВ 3132 "Капітальний ремонт інших об'єктів" дошкільного навчального закладу № 9 комбінованого типу

КЕКВ 3110	
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	
програма " Придбання ігрових майданчиків"	143 200,00
Всього на рік	143 200,00
КЕКВ 3132	
Капітальний ремонт інших об'єктів	
капітальний ремонт ігрових майданчиків	460 000,00
Всього на рік	460 000,00

Головний бухгалтер



В. Подолян

Ромашова 515 22 44

Україна
 Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація
 управління освіти
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 9 комбінованого типу
 Деснянського району міста Києва
 Ідентифікаційний код: 72874002

ДНЗ № 9

№	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (2210), разом	Орієнтовна ціна за шт.(грн)	штуки	сума
91	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (2210), разом			
	Присвоєний господарських товарів			
	Ганчірки для підлоги	14,00	2740	58725,00
	Серветки для прибирання	10,00	50	700,00
	Губки для миття	7,00	140	1 400,00
	Засіб для чищення "Gala"	25,00	25	175,00
	Засіб для чищення "Сарма"	25,00	400	10 000,00
	Миючий засіб для посуду "Бджолина"	145,00	0	0,00
	Правильний порошок шампані "Gala"	405,00	10	1 450,00
	Миючий засіб для духовки "Бджолина"	30,00	25	10 125,00
	Миючий засіб для духовки "Бджолина"	165,00	25	750,00
	Миючий засіб для вікон "Бджолина"	40,00	25	4 125,00
	Білизна	10,00	50	2 000,00
	Шкребок металевий	10,00	20	200,00
	Туалетний папір	10,00	100	1 000,00
	Мило для рук	5,00	1000	5 000,00
	Мило господарське	4,00	500	2 000,00
	Халати	4,00	200	800,00
	Фартуки	240,00	50	12 000,00
	Ковзачки	95,00	50	4 750,00
	Мішки для сміття 35л (рулон-50шт)	35,00	30	1 050,00
	Мішки для сміття 60л (рулон-20шт)	30,00	25	750,00
	Мішки для сміття 30л (рулон-15шт)	30,00	15	450,00
	Придбання фарби			
	Фарба акрилова біла	200,00	60	9500,00
	Фарба масляна біла	150,00	10	2 000,00
	Фарба масляна червона	150,00	10	1 500,00
	Фарба масляна жовта	150,00	10	1 500,00
	Фарба масляна синя	150,00	10	1 500,00
	Фарба масляна зелена	150,00	10	1 500,00
	Придбання постільної білизни			
	Наволочка	25,00	450	26 250,00
	Підкова	100,00	150	3 750,00
	Простиралко	50,00	150	15 000,00
	Придбання матраців, подушок, рушників			
	Ковдра	160,00	490	39 600,00
	Подушка	55,00	60	9 600,00
	Матрац	160,00	60	3 300,00
	Покривало	425,00	120	19 200,00
	Рушник для рук	30,00	0	0,00
	Рушник для ніг	30,00	150	4 500,00
	Придбання посуду			
	Тарілки глибока 22,5 см	40,00	1038	59045,00
	Тарілки десертна 19,5 см	30,00	300	12 000,00
	Чашка	30,00	300	9 000,00
	Візка десертна нержав.сталь	15,00	0	0,00
	Ложка десертна нержав.сталь	10,00	0	0,00
	Ложка чайна нержав.сталь	10,00	0	0,00
	Ніж десертний нержав.сталь	20,00	0	0,00
	Каструля (діаметр-22 см, об'єм-3,8 л, матеріал-нержав.сталь)	345,00	20	6 900,00
	Каструля (діаметр-26 см, об'єм-7 л, матеріал-нержав.сталь)	415,00	2	830,00
	Каструля (діаметр-28 см, об'єм-8,6 л, матеріал-нержав.сталь)	475,00	2	950,00
	Каструля (діаметр-30 см, об'єм-10 л, матеріал-нержав.сталь)	550,00	3	1 650,00
	Каструля (діаметр-24 см, об'єм-5,5 л, матеріал-нержав.сталь)	390,00	2	780,00
	Картонна лопатка з ручкою нерж.сталь	50,00	1	50,00
	Масляна лопатка для пекіння 38*5 см	50,00	1	50,00
	Чеснокодавця	80,00	1	80,00
	Маслянка для вершкового масла, нерж.сталь	80,00	1	80,00
	Ніж-секач, нерж.сталь	50,00	1	50,00
	Відро оцинковане 12л	40,00	4	160,00
	Відро пластик 10л	35,00	0	0,00
	Відро пластик 15л з кришкою	75,00	2	150,00
	Відро емальоване 10л з кришкою	280,00	20	5 600,00
	Миска нерж.сталь, 600мм	350,00	2	700,00
	Миска нерж.сталь, 550мм	285,00	2	570,00
	Миска нерж.сталь, 500мм	275,00	2	550,00
	Миска пластик бл, 600мм	20,00	0	0,00
	Дошка кухона (ольха)	145,00	10	1 450,00

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (2210), разом	Орієнтовна ціна за шт.(грн)	штуки	сума
Таз 15л пластик			
Таз 24л пластик	35,00	2	70,00
Чайник розливний	75,00	2	150,00
Ножі(комплект)	190,00	16	3 040,00
Сито 310мм	400,00	1	400,00
Сковорода для млинця 22 см, антипригарне покриття	155,00	1	155,00
Малюток кулінарний	250,00	1	250,00
Веселка (скалка)	125,00	1	125,00
Шумовка мілка сітка (труб, овальна)	55,00	1	55,00
Лопатка дерев'яна	40,00	1	40,00
Терка 4-х гранна гостра товщ., 0,3мм	30,00	2	60,00
Опалювач розливний	150,00	3	450,00
Дурилка 26 см	45,00		0,00
Мірний посуд	100,00	2	200,00
Контейнер для сипучих та спецій 5л	50,00	1	50,00
Контейнер для продуктів 9.5л	50,00		0,00
Контейнер для продуктів 30л	70,00	2	140,00
Контейнер для замочування 80л	250,00	2	500,00
Придбання дитячих меблів	440,00	4	1760,00
Шафа секційна для роздягальні з полицями для взуття (3)		196	126 465,00
Лавка	1 800,00	30	54 000,00
Стіл	645,00	21	13 545,00
Стілець	660,00	32	21 120,00
Лавка	180,00	90	16 200,00
Стілка ситяча для терасок	250,00	10	2 500,00
Вішалка для рушників	3 700,00	3	11 100,00
Придбання кухонного приладдя	800,00	10	8 000,00
Ваги електронні настільні		8	17 500,00
Ваги механічні настільні	800,00	1	800,00
Стали виробничі з пристінним борном з полицями (Україна) (д-1,2м*ш.0,7м), нержавіюча сталь	3 600,00	1	3 600,00
Стали виробничі з пристінним борном з полицями (Україна) (д-0,8м*ш.0,7м), нержавіюча сталь	2 650,00	2	5 300,00
Міксер електричний	2 100,00	3	6 300,00
Придбання господарчого приладдя	1 500,00	1	1 500,00
Праска		3	1 490,00
Ножіці садові	900,00	1	900,00
Пилка (суцкоріз)	140,00	1	140,00
	450,00	1	450,00
Всього		4985	338 575,00

Директор



Д. Тимошенко

Потреба в обладнанні на 2018 рік (КЕКВ 3110)

ДНЗ № 9

№	Назва обладнання	Кількість шт.
1	Плита електрична 6-ти камфорочна з жарочною шафою	
2	Машина тістомішальна	
3	Електрокип ятильник	1,00
4	Сковорода електрична	
5	Морозильна камера	
6	Холодильник побутовий	
7	Жарочна шафа	
8	Електромясорубка	
9	Картоплечистка	
10	Овочерізка	
11	Хліборізка	
12	Шафа холодильна	
13	Пароконвектомат	
14	Швейна машинка	1,00
15	Снігоприбиральна машина	
16	Мотокоса/Газонокосарка	
17	Пилосос	2,00
18	Музичний центр	1,00
19	Сушильна машина	
20	Пральна машина	
21	Прасувальний прес	
22	Інше обладнання	
Всього		5,00

Директор  Л. Тищенко